

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022\_147  
Stavba: Kotelna U Žirafy - II. etapa - kotel 640 kW

**KIMONT**

KSO:  
Místo: ul. 28. října, č.p. 1375, Žamberk

CC-CZ:  
Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel:  
Správa budov Žamberk s.r.o.

IČ: 25280091  
DIČ: CZ25280091

Zhotovitel:  
K Mont Choceň, s.r.o.

IČ: 25916483  
DIČ: CZ25916483

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Josef Vašíček

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **2 034 298,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH zákl. přenesené 21,00%		<b>2 034 298,00</b>	<b>0,00</b>
sníž. přenesené 15,00%		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **2 034 298,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022\_147

**KIMONT**

**Stavba:** Kotelna U Žirafy - II. etapa - kotel 640 kW

Místo: ul. 28. října, č.p. 1375, Žamberk

Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: Správa budov Žamberk s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel: K Mont Choceň, s.r.o.

Zpracovatel:

Josef Vašíček

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>2 034 298,00</b>	<b>2 034 298,00</b>
2022_147	Kotelna U Žirafy - II. etapa - kotel 640 kW	2 034 298,00	2 034 298,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**KIMONT**

Stavba:

**Kotelna U Žirafy - II. etapa - kotel 640 kW**

KSO:

Místo: ul. 28. října, č.p. 1375, Žamberk

CC-CZ:

Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel:

Správa budov Žamberk s.r.o.

IČ: 25280091

DIČ: CZ25280091

Zhotovitel:

K Mont Choceň, s.r.o.

IČ: 25916483

DIČ: CZ25916483

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Josef Vašíček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 034 298,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPl zákl. přenesená	2 034 298,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 034 298,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

**KIMONT**

Stavba:

**Kotelna U Žirafy - II. etapa - kotel 640 kW**

Místo: ul. 28. října, č.p. 1375, Žamberk

Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: Správa budov Žamberk s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel: K Mont Choceň, s.r.o.

Zpracovatel: Josef Vašíček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**2 034 298,00**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**1 596 159,00**

713 - Izolace tepelné 15 204,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 39 566,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny 1 340 967,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny 35 437,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 66 253,00

734 - Ústřední vytápění - armatury 68 180,00

767 - Konstrukce zámečnické 24 810,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 5 742,00

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

**18 864,00**

### M - Práce a dodávky M

**0,00**

### 58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

**14 800,00**

### OST - Ostatní

**404 475,00**

### N02 - Nabídka neobsahuje

**0,00**

# SOUPIS PRACÍ

**KIMONT**

Stavba:

**Kotelna U Žirafy - II. etapa - kotel 640 kW**

Místo: ul. 28. října, č.p. 1375, Žamberk

Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: Správa budov Žamberk s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel: K Mont Choceň, s.r.o.

Zpracovatel: Josef Vašíček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 034 298,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 1 596 159,00

D 713 Izolace tepelné 15 204,00

1	K	713463213	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá	m	38,000	220,00	8 360,00
2	M	63154006	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/20 mm	m	10,000	72,50	725,00
3	M	63154575	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100 °C 60/40mm	m	20,000	148,75	2 975,00
4	M	63154045	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 133/70 mm	m	8,000	360,00	2 880,00
5	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	149,400	1,77	264,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 39 566,00

6	K	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15 - odfuk	m	18,000	408,00	7 344,00
7	K	723111207	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 50	m	4,000	727,00	2 908,00
8	K	723150313	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 76x3,2 mm	m	6,000	743,00	4 458,00
9	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	1,000	36,70	37,00
10	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odzdušnění a napuštění potrubí	m	22,000	32,50	715,00
11	K	723190918	Vysazení odbočky na stávající potrubí DN 300 plynovodní - DN 65	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
12	K	723212103	Mezipřirubová uzavírací klapka DN 50	soubor	1,000	2 900,00	2 900,00
13	K	723214137	Filtr plynový DN 65 PN 16 do 300°C těleso uhlíková ocel s vypouštěcí zátkou	soubor	1,000	7 716,00	7 716,00
14	K	723221304	Ventil vzorkovací G 1/2	kus	2,000	374,40	749,00
15	K	RS.6	manometr s trojcestným kohoutem 0-60 kPa	ks	2,000	2 274,00	4 548,00
16	K	05.03.002	Revizní zpráva plynovodu a tlaková zkouška	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
17	K	998723102	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,158	677,00	107,00
18	K	998723181	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,158	534,00	84,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 1 340 967,00

19	K	731200829R	Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu přes do 3000 kW	t	6,000	3 900,00	23 400,00
20	K	731202860	Rozřezání kotle ocelového demontovaného hmotnosti do 6000 kg	kus	1,000	35 700,00	35 700,00
21	K	484176421R	Stacionární kondenzací kotel, výkon 640 kW, Logano plus SB625- 640	kus	1,000	700 560,00	700 560,00
25	K	731280111R	Hořák plynový DUNPHY TG 05.100 MP/LX	soubor	1,000	289 206,00	289 206,00
22	K	48411781123	Rozšiřující modul pro ovládání výkonu hořáku vč. propojení	soubor	1,000	13 942,50	13 943,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	K	484117811223	Hořáková deska	soubor	1,000	6 900,00	6 900,00
73	K	7-736-602-037	Regulační přístroj Logamatic R5311	ks	1,000	33 600,00	33 600,00
74	K	7-736-602-089	Modul FM-CM	ks	1,000	5 386,80	5 387,00
76	K	8-718-598-835	Modul FM-SI	ks	1,000	5 305,30	5 305,00
77	K	7-747-300-103	1	ks	1,000	11 818,80	11 819,00
79	K	5-446-142	Jímka pro tepl.cidlo R1/2" 95mm	ks	1,000	356,40	356,00
78	K	8-718-583-198	Nosník armatur	ks	1,000	17 336,25	17 336,00
80	K	8-185-516-0	Omezovac max.tlaku DSH143F001	ks	1,000	11 760,00	11 760,00
81	K	8-137-044-0	Omezovac min.tlaku DSL143F001	ks	1,000	8 724,00	8 724,00
82	K	7-738-504-880	Hlídac max.tlaku+havar.termostat - sada	ks	1,000	14 310,00	14 310,00
23	K	731244492R	Seřízení kotle a regulace, uvedení do provozu kotle - investor zajistí silový přívod do automatiky kotle	soubor	1,000	26 162,50	26 163,00
24	K	731244494.1R	Kotle ocelové teplovodní plynové kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 600 kW	soubor	1,000	52 500,00	52 500,00
26	K	731280112	Seřízení hořáku, uvedení do provozu. montáž	soubor	1,000	13 800,00	13 800,00
27	K	731292812.1R	Demontáž hořáků na kapalná a plynná paliva, o výkonu do 3000 kW	ks	1,000	3 650,00	3 650,00
28	K	731292812R1	Demontáž kouřovodu a tlumiče	ks	1,000	12 500,00	12 500,00
29	K	731292812R3	Napojení odvodu kondenzátu do kanalizace	ks	1,000	7 500,00	7 500,00
30	K	731890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot kotelen vodorovně do 100 m umístěných ve výšce (hloubce) do 6 m	t	6,000	3 690,00	22 140,00
31	K	998731101	Přesun hmot pro kotelný stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	6,000	3 430,00	20 580,00
32	K	998731181	Přesun hmot pro kotelný stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	6,000	638,00	3 828,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 35 437,00

33	K	732331623.IMI	Nádoba tlaková expanzní s membránou Statico SU 200.6	soubor	1,000	32 956,25	32 956,00
34	K	732331778.IMI	kohout expanzní lmi Pneumatex DLV 20	kus	3,000	150,42	451,00
35	K	998732101	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,993	1 470,00	1 460,00
36	K	998732181	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,993	574,00	570,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 66 253,00

37	K	733111115	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 25	m	10,000	511,00	5 110,00
38	K	733111118	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 50	m	20,000	970,00	19 400,00
39	K	733121232	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 133x4,5	m	8,000	3 600,00	28 800,00
40	K	733124132	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek hladkých kování DN 200/100	kus	2,000	4 970,00	9 940,00
41	K	733890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,818	1 500,00	1 227,00
42	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,818	1 460,00	1 194,00
43	K	998733181	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,818	711,00	582,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		734	Ústřední vytápění - armatury				68 180,00
44	K	734134630	ventil pojistný Meibes přírubový DN32X40 6BAR 930KW	soubor	1,000	10 074,47	10 074,00
45	K	734193117	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 100 PN 16 do 120°C disk tvárná litina	soubor	2,000	5 550,00	11 100,00
46	K	734220105.23	ventil vyvažovací,uzavírací lmi TA STAF DN80	kus	1,000	32 159,40	32 159,00
47	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	4,000	258,50	1 034,00
48	K	734411117	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 80 mm délky 100 mm	kus	2,000	778,80	1 558,00
49	K	734421112.2	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou zadní připojení (axiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 mm	kus	2,000	1 735,80	3 472,00
50	K	734890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,578	1 080,00	624,00
51	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	5,106	1 050,00	5 361,00
52	K	998734181	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	5,106	548,00	2 798,00
D		767	Konstrukce zámečnické				24 810,00
53	K	767871110R	Montáž podpěrných konstrukcí pro vedení v kolektorech, hmotnosti jednotlivě do 100 kg	kg	150,000	97,40	14 610,00
54	M	767871101R	Hutní materiál dle potřeby s následným nátěrem (2x základní nátěr, šedý)	kg	150,000	68,00	10 200,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry				5 742,00
55	K	783614571	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 100 do DN 150 mm syntetický	m	66,000	87,00	5 742,00
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				18 864,00
56	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný - Topná zkouška	hod	36,000	524,00	18 864,00
D		M	Práce a dodávky M				0,00
D		58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				14 800,00
57	K	580401004	Kontrola nízkotlaké kotelny II. kategorie - kotelny se součtem jmenovitých výkonů kotlů nad 0,5 MW do 3,5 MW včetně	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
58	K	580507309	Plynové kotle přes 50 kW kontrolní měření přetlaku plynu	měření	1,000	800,00	800,00
59	K	580507321	Plynové kotle přes 50 kW kontrola funkce odvodu spalin	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
60	K	580507323	Plynové kotle přes 50 kW kontrolní měření CO ve spalinách	měření	1,000	1 000,00	1 000,00
61	K	580507325	Plynové kotle přes 50 kW kontrolní měření teploty spalin	měření	1,000	3 500,00	3 500,00
62	K	580599001R	Revize plynu po provedení výměny zařízení v kotelně	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
D		OST	Ostatní				404 475,00
63	K	06	Prováděcí projektová dokumentace	soub	1,000	35 000,00	35 000,00
64	K	16.222	Jeřáb, Plošiny, Lešení	sou	1,000	25 000,00	25 000,00
65	K	OST003	Povinná výbava kotelny	kpl	1,000	0,00	0,00
66	K	Ost005.1	Kouřovod a vložkování komína PK2, vč. tlumiče spalin	soub	1,000	262 200,00	262 200,00
72	K	Ost005.2	Izolace kouřovodu a tlumiče hluku	soub	1,000	32 775,00	32 775,00
67	K	OST008	Úprava provozního řádu kotelny, včetně provozního deníku	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
68	K	OST012	Vypuštění a napuštění systému ÚT	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	Pol83	Napouštění, tlakování a odvzdušnění teplovodního systému	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
70	K	Pol84	Tlaková a dilatační zkouška rozvodů	ks	1,000	500,00	500,00
71	K	Pol99	Náklady na dopravu	ks	1,000	20 000,00	20 000,00

**D N02 Nabídka neobsahuje 0,00**

83	K	73199999	Úprava základu pod kotel - dodávka investora	kd	1,000	0,00	0,00
84	K	N020079	Nabídka neobsahuje elektroinstalaci a MaR- dodávka investora		0,000	0,00	0,00